
5346249

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Procedura negoziata telematica, ai sensi dell art. 36, comma 2, lett. b  del d.lgs. 50 2016 e s.m.i., con l’utilizzo di r.d.o. del
Mercato elettronico della pubblica amministrazione, per l’affidamento del servizio di elaborazione/stampa/spedizione
posta raccomandata a data ed ora certa degli accertamenti IMU (Anno 2020 – 2021 - 2022) del Comune di
CASTELVETRANO

Numero RDO
5346249 1

Nome RDO
SERVIZIO DI ELABORAZIONE/STAMPA/SPEDIZIONE A MEZZO RECAPITO A

Tipologia di procedura
Altro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 109/05/2025



5346249

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

VINCENZO ANTONIO ATTARDO
TTRVCN68T07D960J

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI CASTELVETRANO

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI CASTELVETRANO

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VINCENZO ANTONIO ATTARDO TTRVCN68T07D960J

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 209/05/2025



5346249

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

09/05/2025 11:49

Inizio presentazione offerte

09/05/2025 11:49

Termine ultimo presentazione offerte

27/05/2025 23:59

Termine ultimo richiesta chiarimenti

22/05/2025 10:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

180

Data limite stipula contratto

25/07/2025 12:00

29/05/2025 09:00

DATA DI GENERAZIONE 309/05/2025



5346249

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B6CADD2C80

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi postali
Categoria Fornitura
Servizi postali di raccolta e recapito
degli invii postali-Mepa

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

64110000-0
64112000-4
64113000-1
64121100-1

25

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 37.440,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: PIAZZA UMBERTO I CASTELVETRANO (TRAPANI);Consegna: PIAZZA UMBERTO I CASTELVETRANO
(TRAPANI);  Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 409/05/2025



5346249

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 509/05/2025



5346249

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 609/05/2025



5346249

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato A - DOMANDA_DI_PARTECIPAZIONE.docx

42.4 Kb

Allegato A - DOMANDA_DI_PARTECIPAZIONE

Allegato B - MODELLO_DICHIARAZIONI_SOSTITUTIVE.docx

47.8 Kb

Allegato B - MODELLO_DICHIARAZIONI_SOSTITUTIVE

Allegato C - MODELLO_DICHIARAZIONI_CAPACITA_TECNICHE_E_FINANZIARIE.docx

38.6 Kb

Allegato C - MODELLO_DICHIARAZIONI_CAPACITA_TECNICHE_E_FINANZIARIE

Allegato D - Patto di Integrita.doc

51.5 Kb

Allegato D - Patto di Integrita

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 709/05/2025



5346249

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato E -Codice Vigna.doc

35.0 Kb

Allegato E -Codice Vigna

Allegato F - Protocollo Legalita.doc

37.0 Kb

Allegato F - Protocollo Legalita

DISCIPLINARE.pdf

597.5 Kb

DISCIPLINARE

capitolato spese di spedizione CASTELVETRANO.pdf

496.2 Kb

capitolato spese di spedizione CASTELVETRANO

DATA DI GENERAZIONE 809/05/2025



5346249

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

determine-VIII-direzione_452_04-03-2025-1.pdf

721.0 Kb

determine-VIII-direzione_452_04-03-2025-1 IMPEGNO DI SPESA E NOMINA RUP

Partita IVA Ragione sociale

02670230818 DBF SERVICES SOCIETA' COOPERATIVA

05148030876 ETNEA RECAPITI DI NICOLOSI ELENA

05590500822 FULMINE GROUP SPA

05545860826 GAN EXPRESS SRL

06482240824 NOTIFICHE CORRIERE RECAPITO S.R.L.

05637610824 OLIMPO SERVICES S.R.L.

02690390840 POST OFFICE S.R.L.

07154320829 POSTE WAVE S.R.L.

06199070829 SERVIZI INFORMATICI NOTIFICHE E RECAPITO S.R.L.

05249120824 TDL S.R.L. TECNOLOGIE DISTRIBUZIONE LOGISTICA

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 909/05/2025



5346249

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 1009/05/2025


